липса на свързаност с друг кандидат, Декларация за информираност и съгласие за обработване 

на лични данни, копие от документ за самоличност, Нотариално заверено пълномощно и 

Протокол от общо събрание на собствениците на „Б.“ ООД. 

Предложената цена от кандидата е в размер на 15 520,00 евро (петнадесет хиляди 

петстотин и двадесет евро), при начална тръжна цена за имота 15 506,46 евро (петнадесет 

хиляди петстотин и шест евро и 46 евроцента). Комисията подписа плика на депозираното 

заявление. 

Комисията установи, че подадените документи са редовни и допуска до класиране 

участника.  

ІІ. Във Втори запечатан, непрозрачен плик, заведен в деловодната програма Eventis R7

[...]

Кредит Булбанк“ в размер на 1550,65 евро, Декларация за липса на свързаност с друг кандидат, 

Декларация за информираност и съгласие за обработване на лични данни, копие от документ за 

самоличност и Протокол от общо събрание на собствениците на „Х.“ ЕООД. 

Предложена цена от  кандидата, е в размер на 15 512,00 евро (петнадесет хиляди 

петстотин и дванадесет евро) при начална тръжна цена за имота 15 506,46 евро (петнадесет 

хиляди петстотин и шест евро и 46 евроцента). Комисията подписа плика на депозираното 

заявление. 

Комисията установи, че подадените документи са редовни и допуска до класиране 

участника.  

ІІІ. В Трети запечатан, непрозрачен плик, заведен в деловодната програма Eventis R7 на

[...]

„Уни Кредит Булбанк“ в размер на 397,53 евро,  Декларация за липса на свързаност с друг 

кандидат, Декларация за информираност и съгласие за обработване на лични данни, копие от 

документ за самоличност и Протокол от общо събрание на собствениците на „Н. С.“  ЕООД. 

Предложена цена от  кандидата, е в размер на 4 100,00 евро (четири хиляди и сто 

евро), при начална тръжна цена за имота 3 975,29 евро (три хиляди деветстотин седемдесет и 

пет евро и 29 евроцента). Комисията подписа плика на депозираното заявление. 

Комисията установи, че подадените документи са редовни и допуска до класиране 

участника.  

ІV. В Четвърти запечатан, непрозрачен плик, заведен в деловодната програма Eventis R7

[...]

„Уни Кредит Булбанк“ в размер на 397,53 евро,  Декларация за липса на свързаност с друг 

кандидат, Декларация за информираност и съгласие за обработване на лични данни,  копие от 

документ за самоличност. 

Предложена цена от  кандидата, е в размер на 4 030,00 евро (четири хиляди и тридесет 

евро), при начална тръжна цена за имота 3 975,29 евро (три хиляди деветстотин седемдесет и 

пет евро и 29 евроцента). Комисията подписа плика на депозираното заявление. 

Комисията установи, че подадените документи са редовни и допуска до класиране 

участника.  

V. В Пети запечатан, непрозрачен плик, заведен в деловодната програма Eventis R7 на

[...]

Силистра в „Уни Кредит 

Булбанк“ в размер на 331,27 евро,  Декларация за липса на свързаност с друг кандидат, 

Декларация за информираност и съгласие за обработване на лични данни,  копие от документ 

за самоличност. 

Предложена цена от  кандидата, е в размер на 3 320,00 евро (три хиляди триста и 

двадесет евро), при начална тръжна цена за имота 3 312,66 евро (три хиляди триста и 

дванадесет евро и 66 евроцента). Комисията подписа плика на депозираното заявление. 

Комисията установи, че подадените документи са редовни и допуска до класиране 

участника.  

VІ. В Шести запечатан, непрозрачен плик, заведен в деловодната програма Eventis R7 на